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RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO DE ENVIO E PAGAMENTO - MAIO - 2025

ÓRGÃO CNPJ ENVIO SISPREV WEB
PARTE PATRONAL PARTE SEGURADO

TIPO DE FOLHA
VALOR DEVIDO PAGAMENTO VALOR DEVIDO PAGAMENTO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA 34.812.669/0001-08 SIM  1.940.142,91 SIM  1.621.295,64 SIM MENSAL
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 84.008.440/0001-85 SIM  640.961,52 SIM  556.556,03 SIM MENSAL
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.533/0001-83 SIM  492.724,45 SIM  499.586,31 SIM MENSAL
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 14.834.504/0001-11 SIM  13.309,44 SIM  11.905,48 SIM MENSAL
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 07.161.669/0001-10 SIM  299.652,35 SIM  262.213,44 SIM MENSAL
INSTITUTO DE TERRAS E COLONINZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 84.040.427/0001-03 SIM  60.093,52 SIM  46.253,71 SIM MENSAL
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA 22.900.328/0001-05 SIM  215.212,21 SIM  167.475,94 SIM MENSAL
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 34.808.220/0001-68 SIM  279.213,95 SIM  233.455,08 SIM MENSAL
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA 08.240.695/0001-95 SIM  588.212,66 SIM  474.990,37 SIM MENSAL
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  2.749.814,84 SIM  2.062.360,80 SIM MENSAL
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  797.708,84 SIM  598.281,67 SIM MENSAL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA 03.491.063/0001-86 SIM  54.864,69 SIM  44.507,42 SIM MENSAL
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA 10.265.017/0001-24 SIM  265.633,53 SIM  208.529,06 SIM MENSAL
FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE RORAIMA 05.652.279/0001-01 SIM  138.060,56 SIM  110.556,09 SIM MENSAL
CASA CIVIL 84.012.012/0001-26 SIM  20.995,02 SIM  16.079,93 SIM MENSAL
CASA MILITAR 84.012.012/0001-26 SIM  1.249,98 SIM  951,76 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  14.653,64 SIM  11.362,20 SIM MENSAL
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  16.927,99 SIM  13.207,36 SIM MENSAL
OUVIDORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  821,76 SIM  626,73 SIM MENSAL
S1 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA 84.012.012/0001-26 SIM  22.943,25 SIM  17.595,44 SIM MENSAL
S3 - SESP - POLICIAIS - DELEGADOS 84.012.012/0001-26 SIM  418.257,13 SIM  363.378,56 SIM MENSAL
S4 - SESP - POLICIAIS - DEMAIS CARREIRAS 84.012.012/0001-26 SIM  1.757.048,32 SIM  1.426.649,32 SIM MENSAL
P1 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 84.012.012/0001-26 SIM  22.123,87 SIM  16.988,18 SIM MENSAL
P2 - PROCURADORES 84.012.012/0001-26 SIM  247.645,38 SIM  220.205,49 SIM MENSAL
SEC. DE EST. DAS CIDADES, DESENVOLVIMENTO URBANO E GESTÃO DE CONVÊNIOS 84.012.012/0001-26 SIM  10.070,22 SIM  7.819,13 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  251.729,74 SIM  198.081,88 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 84.012.012/0001-26 SIM  22.765,88 SIM  17.664,77 SIM MENSAL
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F1 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 84.012.012/0001-26 SIM  61.016,65 SIM  46.953,81 SIM MENSAL
F2 - EFETIVOS - FISCAIS/TÉCNICOS 84.012.012/0001-26 SIM  515.390,82 SIM  457.455,96 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  25.461,48 SIM  19.889,48 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 06.092.354/0001-90 SIM  7.083.582,29 SIM  5.518.210,87 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  187.958,74 SIM  149.133,77 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE REPRESENTAÇÃO DO GOVERNO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  13.101,82 SIM  10.194,59 SIM MENSAL
SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE 84.013.408/0001-98 SIM  5.404.274,99 SIM  4.330.686,96 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E BEM ESTAR SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  230.688,03 SIM  176.403,02 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO DIGITAL 84.012.012/0001-26 SIM  4.155,81 SIM  3.286,38 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DOS POVOS INDIGENAS 84.012.012/0001-26 SIM  5.824,69 SIM  4.492,64 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 84.012.012/0001-26 SIM  85.689,68 SIM  66.997,83 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  224.335,33 SIM  180.413,86 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA 84.012.012/0001-26 SIM  633.284,22 SIM  485.773,52 SIM MENSAL
VICE-GOVERNADORIA 84.012.012/0001-26 SIM  2.519,85 SIM  1.923,49 SIM MENSAL
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA 34.812.669/0001-08 - - - - - -
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 84.008.440/0001-85 - - - - - -
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.533/0001-83 - - - - - -
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 14.834.504/0001-11 - - - - - -
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 07.161.669/0001-10 - - - - - -
INSTITUTO DE TERRAS E COLONINZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 84.040.427/0001-03 - - - - - -
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA 22.900.328/0001-05 SIM  11.853,00 SIM  9.303,57 SIM GNA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 34.808.220/0001-68 - - - - - -
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA 08.240.695/0001-95 - - - - - -
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  137.399,69 SIM  103.049,76 SIM GNA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  44.294,18 SIM  33.220,64 SIM GNA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA 03.491.063/0001-86 - - - - - -
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA 10.265.017/0001-24 SIM  3.649,24 SIM  2.843,66 SIM GNA
FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE RORAIMA 05.652.279/0001-01 SIM  2.125,05 SIM  1.709,44 SIM GNA
CASA CIVIL 84.012.012/0001-26 SIM  344,12 SIM  261,05 SIM GNA
CASA MILITAR 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO 84.012.012/0001-26 - - - - - -
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  1.595,66 SIM  1.258,04 SIM GNA

OUVIDORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 - - - - - -

S1 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA 84.012.012/0001-26 - - - - - -

S3 - SESP - POLICIAIS - DELEGADOS 84.012.012/0001-26 SIM  9.223,17 SIM  8.022,17 SIM GNA

S4 - SESP - POLICIAIS - DEMAIS CARREIRAS 84.012.012/0001-26 SIM  78.440,90 SIM  63.959,76 SIM GNA

P1 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 84.012.012/0001-26 SIM  546,58 SIM  414,64 SIM GNA

P2 - PROCURADORES 84.012.012/0001-26 SIM  12.318,31 SIM  10.948,52 SIM GNA

SEC. DE EST. DAS CIDADES, DESENVOLVIMENTO URBANO E GESTÃO DE CONVÊNIOS 84.012.012/0001-26 - - - - - -

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  9.661,68 SIM  7.680,79 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
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F1 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 84.012.012/0001-26 SIM  4.741,31 SIM  3.762,34 SIM GNA

F2 - EFETIVOS - FISCAIS/TÉCNICOS 84.012.012/0001-26 SIM  42.473,13 SIM  37.701,02 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 84.012.012/0001-26 - - - - - -

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 06.092.354/0001-90 SIM  141.345,27 SIM  110.757,91 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  2.520,55 SIM  1.916,06 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DE REPRESENTAÇÃO DO GOVERNO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 - - - - - -

SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE 84.013.408/0001-98 SIM  61.645,07 SIM  49.288,86 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E BEM ESTAR SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  4.609,63 SIM  3.525,99 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO DIGITAL 84.012.012/0001-26 SIM  682,31 SIM  517,61 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DOS POVOS INDIGENAS 84.012.012/0001-26 - - - - - -

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 84.012.012/0001-26 SIM  6.060,45 SIM  4.798,39 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  8.075,32 SIM  6.249,79 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA 84.012.012/0001-26 SIM  18.700,00 SIM  14.349,82 SIM GNA

VICE-GOVERNADORIA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA 34.812.669/0001-08 SIM - -  15.490,07 SIM SUPLEMENTAR
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 84.008.440/0001-85 SIM - -  2.075,10 SIM SUPLEMENTAR
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.533/0001-83 - - - - - -
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 14.834.504/0001-11 - - - - - -
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 07.161.669/0001-10 - - - - - -
INSTITUTO DE TERRAS E COLONINZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 84.040.427/0001-03 - - - - - -
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA 22.900.328/0001-05 - - - - - -
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 34.808.220/0001-68 - - - - - -
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA 08.240.695/0001-95 SIM  1.362,00 SIM  1.061,64 SIM SUPLEMENTAR
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  63.557,58 SIM - - POSTO/GRADUAÇÃO ACIMA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  9.077,00 SIM - - POSTO/GRADUAÇÃO ACIMA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA 03.491.063/0001-86 SIM - -  971.812,13 SIM SUPLEMENTAR
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA 10.265.017/0001-24 - - - - - -
FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE RORAIMA 05.652.279/0001-01 - - - - - -
CASA CIVIL 84.012.012/0001-26 - - - - - -
CASA MILITAR 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO 84.012.012/0001-26 - - - - - -
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
OUVIDORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
S1 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
S3 - SESP - POLICIAIS - DELEGADOS 84.012.012/0001-26 - - - - - -
S4 - SESP - POLICIAIS - DEMAIS CARREIRAS 84.012.012/0001-26 - - - - - -
P1 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 84.012.012/0001-26 - - - - - -
P2 - PROCURADORES 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SEC. DE EST. DAS CIDADES, DESENVOLVIMENTO URBANO E GESTÃO DE CONVÊNIOS 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
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F1 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
F2 - EFETIVOS - FISCAIS/TÉCNICOS 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 06.092.354/0001-90 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE REPRESENTAÇÃO DO GOVERNO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE 84.013.408/0001-98 SIM  38.667,82 SIM  29.755,99 SIM SUPLEMENTAR
SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E BEM ESTAR SOCIAL 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO DIGITAL 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DOS POVOS INDIGENAS 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
VICE-GOVERNADORIA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
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